
Wzór: Z-6/Pr-01, wyd. 5 z dnia 27-08-2021, Strona 1 z 2 

   

Zarządzenie Nr 29/2023 
 

Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych 

w Zielonej Górze 
 

z dnia 14 listopada 2023 roku  

w sprawie wprowadzenia do stosowania w Wojewódzkim Inspektoracie Jakości Handlowej 

Artykułów Rolno-Spożywczych z siedzibą w Zielonej Górze zmian w Regulaminie Pracy. 

 

Na podstawie art. 104 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tekst jedn. 

Dz.U. z 2022r. poz. 1510 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno-

Spożywczych z siedzibą w Zielonej Górze, zwany dalej Regulaminem wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. W § 13 wprowadza się ust. 5 o brzmieniu: 

„Dobowy wymiar czasu pracy pracowników może zostać przedłużony do 12 godzin na dobę. 

Przedłużony dobowy wymiar czasu pracy równoważony jest krótszym dobowym wymiarem 

czasu pracy w innych dniach” 

2. § 15 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się równoważny system pracy u Pracodawcy oraz Oddziale w Rzepinie w 

następujące dni i godziny rozpoczęcia i kończenia pracy zgodnie z ustalonym 

harmonogramem: 

w poniedziałki od 7:15 do 18:00 oraz od wtorku do piątku w godzinach 7:15 do 15:15, 

2. Szczegółowy harmonogram pracy określający godziny pracy pracowników, o których mowa 

w ust. 1, ustala na okres rozliczeniowy bezpośredni przełożony a następnie zatwierdza 

Kierownik zakładu, 

3. Harmonogram, o którym mowa w ust. 2, powinien być podany do wiadomości 

pracowników co najmniej na 7 dni przed jego realizacją.” 



Wzór: Z-6/Pr-01, wyd. 5 z dnia 27-08-2021, Strona 2 z 2 

   

§ 2. Z treścią niniejszego zarządzenia i Regulaminu Pracy należy zapoznać wszystkich 

pracowników za pisemnym potwierdzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 


	Zarządzenie Nr 29/2023
	Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Zielonej Górze


